区爱卫办关于开展2023年市级健康（促进）场所

建设区级评估结果的通报
区爱卫会各成员单位：

为积极推进健康天津行动深入开展，不断巩固健康细胞培育行动，根据《市卫生健康委关于做好2023年健康细胞培育行动——健康场所建设工作的通知》（津卫宣〔2023〕211号）要求，区爱卫办组织开展了各类市级健康细胞建设。近期，组织专家对本年度申报开展市级健康（促进）场所建设的单位进行了集中评估，共有173家达到验收标准，现将区级评估结果予以通报。

望已通过区级评估的单位，以高标准和高质量持续巩固和提升建设成果，保持建设成效，积极迎接市级复核评估验收。

附件：1.通过区级评估的单位名单

2.通过区级评估的企业名单

3.通过区级评估的医院名单

4.通过区级评估的学校名单

5.通过区级评估的社区/村名单

2023年12月27日

（联系人：于  斌，杨雨萌；联系电话：022-65152376）

（此件主动公开）

附件1

通过区级评估的单位名单

（7家）

	序号
	单位名称

	1
	中国共产主义青年团天津市滨海新区委员会

	2
	天津市滨海新区人民检察院

	3
	天津市滨海新区人民政府信访办公室

	4
	中新天津生态城管理委员会

	5
	天津市滨海新区人民政府海滨街道办事处

	6
	天津市滨海新区人民政府新河街道办事处

	7
	天津市滨海新区人民政府塘沽街道办事处

附件2

通过区级评估的企业名单

（36家）

	序号
	企业名称

	1
	天津中油渤星工程科技有限公司

	2
	中国石油集团工程技术研究有限公司

	3
	天津港泰汽车服务有限公司

	4
	丰田纺织（天津）汽车部件有限公司

	5
	天津津亚电子有限公司

	6
	天津电装电子有限公司

	7
	天津滨成医疗管理有限公司

	8
	中冶天工（天津）装备制造有限公司

	9
	天津国投津能发电有限公司

	10
	天津汉沽百货大楼有限责任公司

	11
	天津迎宾超市商贸有限公司

	12
	天津市一商友谊大港店有限公司

	13
	中交地产北京物业有限公司天津分公司

	14
	天津自贸试验区爱康国宾东疆门诊部有限公司

	15
	天津港航桩业有限公司

	16
	北新建材（天津）有限公司

	17
	天津市港源人力资源集团有限公司

	18
	西门子轨道交通设备（天津）有限公司

	19
	天津纵西牵引电机有限公司

	20
	西门子（天津）传动设备有限责任公司

	21
	中国电子科技集团公司第十八研究所

	22
	天津巴莫科技有限责任公司

	23
	天津药物研究院药业有限责任公司

	24
	中石化天津液化天然气有限责任公司

	25
	福迪威西特传感工业控制（天津）有限公司

	26
	天津三星电机有限公司

	27
	亚普汽车部件股份有限公司天津分厂

	28
	安利（中国）日用品有限公司天津分公司滨海专卖店

	29
	吉宝物流（天津生态城）有限公司

	30
	中农批（天津）冷链物流有限公司

	31
	杰科（天津）生物医药有限公司

	32
	特力佳（天津）风电设备零部件有限公司

	33
	天津生态城吉宝新能源发展有限公司

	34
	天津万誉生恒生态物业服务有限公司

	35
	天津滨海新区建投房地产开发有限公司

	36
	华强方特（天津）文化科技有限公司

附件3

通过区级评估的医院名单

（10家）

	序号
	医疗卫生机构名称

	1
	天津北大医疗海洋石油医院

	2
	天津市永久医院

	3
	天津市滨海新区塘沽安定医院

	4
	天津市滨海新区塘沽大华医院

	5
	天津滨海新区北塘街欣嘉园蓝卡社区卫生服务中心

	6
	天津市滨海新区塘沽妇产医院

	7
	天津市滨海新区古林街社区卫生服务中心

	8
	天津市滨海新区海滨街港西社区卫生服务中心

	9
	天津市滨海新区小王庄镇社区卫生服务中心

	10
	天津市肿瘤医院空港医院

附件4

通过区级评估的学校名单

（31家）

	序号
	学校名称

	1
	天津市滨海新区塘沽第二中学

	2
	天津市滨海新区塘沽博才小学

	3
	天津市滨海新区塘沽紫云中学

	4
	天津市滨海新区塘沽朝阳小学

	5
	天津市滨海新区塘沽第六中学

	6
	天津市滨海新区塘沽实验学校

	7
	天津市滨海新区塘沽宁波里小学

	8
	天津市滨海新区向阳第三小学

	9
	天津市滨海新区桂林路小学

	10
	天津市滨海新区大庆道小学

	11
	天津市滨海新区塘沽三中心小学

	12
	天津市滨海新区欣嘉园第一小学

	13
	天津市滨海新区胡家园小学

	14
	天津市滨海新区塘沽远洋城小学

	15
	天津市滨海新区育才学校

	16
	天津市滨海新区第五中学

	17
	天津市滨海新区第十一中学

	18
	天津市滨海新区塘沽第十五中学

	19
	天津市滨海新区新港第二小学

	20
	天津市滨海新区塘沽一中心小学

	21
	天津市滨海新区塘沽草场街小学

	22
	天津市滨海新区塘沽第一中学初中校区

	23
	天津市滨海新区塘沽新港中学

	24
	天津市滨海新区塘沽盐场中学

	25
	天津市滨海新区塘沽盐场小学

	26
	天津市滨海新区汉沽第六中学

	27
	天津市滨海新区中部新城学校

	28
	天津市滨海新区塘沽新城中学

	29
	天津市实验中学滨海学校

	30
	天津市滨海新区田家炳中学

	31
	天津市滨海新区塘沽紫云小学

附件5

通过区级评估的社区/村名单

（89家）

	序号
	开发区/街镇
	通过社区/村数
	社区（村）名单

	1
	保税区
	1
	津悦华庭社区

	2
	中新天津生态城
	7
	惠风社区

	兰苑社区

	滨湖社区

	海博社区

	枫林社区

	和畅社区

	海岸社区

	3
	塘沽街
	3
	朝阳楼社区

	富贵社区

	紫云东社区

	4
	新港街
	3
	海宁里社区

	安定里社区

	启航嘉园社区

	5
	新村街
	3
	拥军里社区

	惠安里社区

	碧海龙都社区

	6
	新北街
	3
	新新家园社区

	诺德名苑社区

	贻锦台社区

	7
	杭州道街
	4
	安顺道社区

	芳园里社区

	福州道社区

	新业里社区

	8
	新河街
	5
	威海路社区

	珠江里社区

	南河底社区

	四季风情社区

	西江里社区

	9
	大沽街
	3
	石油新村社区

	闸南路社区

	建新里社区

	10
	北塘街
	3
	海泽苑社区

	欣康苑社区

	幸福城第一社区

	11
	胡家园街
	5
	滨兴花园社区

	星海苑社区

	红光家园社区

	佳顺苑社区

	远洋滨雅社区

	12
	泰达街
	4
	紫云社区

	远洋社区

	东海社区

	泰丰社区

	13
	新城镇
	3
	梁子村

	澜和湾社区

	源和湾社区

	14
	汉沽街
	5
	后坨里社区

	贾园里社区

	小马杓沽村

	大王翟阝村

	小王翟阝村

	15
	寨上街
	3
	朝阳花园社区

	惠阳里社区

	建阳里社区

	16
	茶淀街
	6
	三明里社区

	雅安里社区

	茶园里社区

	清园里社区

	兰园里社区

	宜春里社区

	17
	杨家泊镇
	1
	高庄村

	18
	大港街
	5
	兴安里社区

	振业里社区

	建安里第一社区

	地球村社区

	七邻里社区

	19
	古林街
	7
	福锦园社区

	港电社区

	海通园社区

	海韵园社区

	马棚口一村

	世纪花园社区

	欣欣里社区

	20
	海滨街
	5
	花园南里社区

	爱国社区

	阳光佳园社区

	阳光佳园西社区

	创新社区

	21
	中塘镇
	4
	南台村

	北台村

	十九顷村

	张港子村

	22
	小王庄镇
	3
	小苏庄村

	南抛庄村

	东湾河村

	23
	太平镇
	3
	前十里河村

	东升村

	后十里河村